MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DIRGRAD/CEFET-MG Nº 100, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando:   a competência que lhe foiGERAIS i)

delegada pela Portaria Normativa GDG/CEFET-MG nº 29, de 27 de novembro de 2023, publicada no DOU
de 29 de novembro de 2023, Seção 2, página 36, alterada pela Portaria Normativa nº 55, de 22 de março de
2024, publicada no DOU de 1º de abril de 2024, Seção 1, página 65; e    o que consta nos autos doii)
processo nº 23062.060915/2024-21, de composição do Colegiado do Curso de Engenharia Civil, campus

 Varginha,

 RESOLVE:

 Nomear Mag Geisielly Alves Guimarães (2116664) e Denise de Carvalho Urashima (1529353) comoArt. 1º -
Coordenadora e Subcoordenadora, respectivamente, do Curso de Engenharia Civil, campus Varginha, com

 mandato .de 01/02/2025 a 31/01/2027

  Nomear os membros do Colegiado do Curso de  Engenharia Civil, campus  Varginha, paraArt. 2º -
cumprirem mandato na legislatura 2025 - 2027, conforme discriminado a seguir:

Membros Natos:

 Presidente: Mag Geisielly Alves Guimarães (2116664).
 Vice-Presidente: Denise de Carvalho Urashima (1529353).

Representantes dos Docentes do Departamento de Engenharia Civil:

Aellington Freire de Araújo (1330465) - Titular.
Leopoldo Uberto Ribeiro Júnior (3376270) - Suplente.
Período do mandato:  .de 01/02/2025 a 31/01/2027

Flávia Castro de Faria (1239384) - Titular.
João Marcos Guimarães Rabelo (3077346) - Suplente.
Período do mandato:  .de 01/02/2025 a 31/01/2027

 Valéria Antônia Justino Rodrigues (1458091) - Titular.
 Paulo César Mappa (1190423) - Suplente.

 Período do mandato: .de 01/02/2025 a 31/01/2027

Representantes dos Docentes do Departamento Formação Geral:

Carlos Guilherme Rocha (1242924) - Titular.

 Edilaine Gonçalves Ferreira de Toledo (1853277) - Suplente.
Período do mandato:  .de 01/02/2025 a 31/01/2027

Representantes dos Docentes do Departamento de Mecatrônica:

 Egídio Ieno Júnior (2766660) - Titular.
 Luiz Pinheiro da Guia (1191314) - Suplente.

 Período do mandato: .de 01/02/2025 a 31/01/2027

 Representantes Discentes:

Bianca Patrícia Rodrigues (20213009412) - Titular.
Gabriele Victoria Onofre Lima (20213004309) - Suplente.
Período do mandato: .de 01/02/2025 a 31/01/2026

 Esta Portaria entra em vigor em 01/02/2025.Art. 3º -

(Assinado digitalmente em 13/12/2024 15:50)
MOACIR FELIZARDO DE FRANCA FILHO

DIRETOR - TITULAR

DIRGRAD (11.51)

Matrícula: ###233#5

Processo Associado: 23062.060915/2024-21

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 100 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 13/12/2024 058172fd66

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf